CONTRATANTE:
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
OBJETO:
Prestação de Serviços de Exames Laboratoriais para atender as demandas da Secretaria de
Estado da Saúde do Piauí.

R$ 15.932.121,80 (quinze milhões, novecentos e trinta e dois mil, cento e vinte e um reais e

29/10/2025
Sistema eletrônico: 
CredSUS, no sitio eletrônico credsus.saude.pi.gov.br

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 027/2025 - CPC/SESAPI

PROCESSO Nº 00012.026414/2024-13

O Estado do Piauí, através da  Secretaria de Estado da Saúde do Piauí  (SESAPI) , por